
 

 
 

 
Organizata jonë, Handikos Ferizaj, është në kërkim të një bashkëpunimi afatgjatë një vjeçar 

me një furnitor të besueshëm për furnizimin me materiale të ndryshme zyre, të cilat janë të 

domosdoshme për mbështetjen e aktiviteteve tona të përditshme dhe të stafit tonë. Me këtë 

kërkesë për ofertë, ftojmë kompaninë tuaj që të paraqesë një propozim për furnizim me 

materiale zyre, në përputhje me specifikimet e mëposhtme. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES: 

• Çmimi më i favorshëm, 

• Cilësia e produkteve, 

• Koha e dorëzimit dhe fleksibiliteti, 

• Përvoja e furnizuesit në sektorin përkatës, 

• Dokumentacioni përkatës i licencimit dhe certifikimit. 

DOKUMENTET PËR DORËZIM DHE PËRMBAJTJA E OFERTËS:  

• Certifikata e regjistrimit të biznesit; 

• Çmimet e shërbimeve në euro duke mos përfshirë TVSH-n (Handikos-Ferizaj është e 

liruar nga TVSH prandaj çmimet duhet të jenë pa TVSH);  

• Oferta financiare e ndarë me çmime: për çdo artikull në bazë të kërkesës për kuotim: 

• Oferta duhet të jetë e nënshkruar dhe vulosur/apo me logo zyrtare. 

 

Kontakti: Për më shumë informacion dhe për të marrë termat e detajuara të referencës, ju lutemi 

kontaktoni në: 

➢ Email: handikosferizaj@gmail.com 

➢ Tel: +383 (0)49 945 102 

➢ Adresa: Rruga Zenun Beqa (lagjia e re) Ferizaj 

 

Afati i dorëzimit të ofertave: Të gjitha ofertat duhet të dorëzohen deri më 31 Dhjetor 

2024, në orën 16:00, përmes email-it zyrtar: prokurimihandikos@gmail.com 

 

Ju falënderojmë për interesin tuaj dhe presim bashkëpunimin tuaj të suksesshëm 

 

 

 

 

KËRKESË PËR OFERTË 

ME NR. REFERENCE:  [KO-HKFR-2025-002] 

mailto:handikosferizaj@gmail.com


 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data e KPK te derguar: 13.12.2024

Date e kuotimit per dorzim: 31.12.2024

Zana Shabani

Emri I kontaktit

E-mail

Tel.

Mobile

Adresa

Nr.  Codi Pershkrimi i Artikujve/ Sherbimeve- Description of items Njesi / Unit Sasia-Qty Valuta Cmimi/ Njesi PA TVSH

1 00065 Letër premium A4, Double A, 75 gr
cope 1 Euro

2 00010 Letra me Ngjyra 1/500 mix, Office Line
cope 1 Euro

3 05388 Kimik 567 0.7mm1/1, Aihao
cope 1 Euro

4 05386 Kimik AH-505 0.7mm 1/1, Aihao
cope 1 Euro

5 05391 Kimik AH-801A 0.5mm 1/1, Aihao
cope 1 Euro

6 07110 Kimik Pensan Triball 1003
cope 1 Euro

7 05461 Kimik me gomë 0.5mm 1/1, Aihao
cope 1 Euro

8 31319 Mbajtëse për vizitkarta, DG-020
cope 1 Euro

9 34112 Mbajtëse për katalog, 3002
cope 1 Euro

10 33252 Sticky note 1/1 8089, Office Line
cope 1 Euro

11 37472 Sticky note ngjyra mix 1/250 1096 , Office Line
cope 1 Euro

12 31352 Ndarës me numra, Xing Li 1-5
cope 1 Euro

13 02744 Stick note, 8360-ZZ, Tix
cope 1 Euro

14 40579 Heft Metalik DL0292
cope 1 Euro

15 00651 Heft Makine 502, Officeline
cope 1 Euro

16 42611 Shpuzë për tabelë të bardhë, DL0082
cope 1 Euro

17 34081 Regjistrator me kuti B5, Office Line
cope 1 Euro

18 07678 Regjistrator me kuti A4 , Office Line
cope 1 Euro

19 39000 Fasikëll A4 8027 1/100, Office Line cope 1 Euro

20 39353 Zarf për CD, 25 copë, Office Line
cope 1 Euro

21 10463 Zarf, 229x324, 25 copë, Office Line
cope 1 Euro

22 34746 Zarf, 162x229, 25 copë, Office Line
cope 1 Euro

23 00102 Pliko forma vertikal, C5, 162X229, 80GR, 1/1
cope 1 Euro

24 42053 Tastierë + Maus, CS500, Hp
cope 1 Euro

25 32959 Maus, M10, HP
cope 1 Euro

26 37749 Maus me wireless 1620, Rapoo
cope 1 Euro

27 02802 Municion 24/6 Ol.6017, Office Line
cope 1 Euro

28 00617 Fasikëll A4 me llastik 101, Office Line
cope 1 Euro

29 02151 Kapëse për letra 28mm, Office Line cope 1 Euro

30 39199 Kapëse letre metalike, 233 30 mm, Sax
cope 1 Euro

31 39192 Shpuse për letër 418
cope 1 Euro

32 26541 Shpuse për letër P-830
cope 1 Euro

33 37785 Tastierë + maus, RF-7066
cope 1 Euro

34 37586 Printer Phaser 3330 A4 A440, Xerox
cope 1 Euro

35 38676 Printer 3025V/NI Print, Scan, Copy WiFi, Xerox
cope 1 Euro

36 42615 Kapëse letre, Binder clips dl0006, 15mm
cope 1 Euro

37 42619 Kapëse letre, Binder clips dl0002, 41mm
cope 1 Euro

38 42618 Kapëse letre, Binder clips dl0003, 32mm
cope 1 Euro

39 40948 Marker nënvizues OL-1060-N, Office Line
cope 1 Euro

40 39346 Marker Permanent DPM-200-C, Double A
cope 1 Euro

41 02584 Marker Whiteboard 1664m 1/1 , Noki
cope 1 Euro

42 05236 Kalkulator, H-Ms003, Noki
cope 1 Euro

43 13518 Sellotep letër e bardhë 7550, Office Line
cope 1 Euro

44 40766 Sellotape transparent, 48*50, 45mic 4850, Office Line
cope 1 Euro

45 40727 Llastik për pare 100gr 0F038, Office Line
cope 1 Euro

46 24343 Etiketa termike, vetëngjitëse, 80x50x500 1/1
cope 1 Euro

47 39744 Etiketa termike, vetëngjitëse, 32x24x2000 1/1
cope 1 Euro

Informatat shtese te kerkuara nga Furnizuesi: 0.00

[1] Koha e validitetit te kuotes deri me 

[2] Nese jo shkruaje sa eshte validiteti I kuotes. 

Emri

Pozita

Nenshkrimi

Tel.

Mobile

HKFR 31/12/2024

Handikos Ferizaj

Dorezoni kuotimin te :   Handikos Ferizaj

HKFR 31/12/2025

NR. REF: [KO-HKFR-2025-002]
PR no(s):

Emri I Furnizuesit: 

Emri  I kontaktit

KËRKESË PËR OFERTË
Shoqata e Personave me Aftësi të Kufizuara Handikos-Ferizaj, punon për të arritur njohjen dhe pjesëmarrjen e plotë të personave me aftësi të kufizuara në shoqëri si dhe 

aktivisht lobon dhe mbron në nivel lokal të drejtat e personave me aftësi të kufizuara. Ju lutemi të na dërgoni ofertën tuaj më të mirë për artikujt e listuar më poshtë. Ju 

lutemi vini re se kjo nuk është një urdhër blerjeje. Nëse një urdhër blerjeje lëshohet pas kësaj oferte, do të aplikohen kushtet dhe dispozitat e blerjes të përfshira në këtë 

dokument. Handikos Ferizaj rezervon të drejtën për të pranuar çdo pjesë të ofertës sipas dëshirës së saj, përveç nëse ofruesi e përcakton ndryshe.

Faleminderit për vëmendjen tuaj ndaj kësaj kërkese. Presim përgjigjen tuaj të shpejtë.

E-mail

Lagjja e Re Rr Zenun Beqa Ferizaj

                                    TOTAL pa TVSH

Transfer Bankar  

Konfirmimi I Furnizuesit per oferten Vulja e Furnzuesit

Adresa

Personi pergjegjes I PK:

Enver Kosumi

prokurimihandikos@gmail.com

049 945 102

044 278 689

Kushtet e pageses:

Te Plotesohet nga Furnizuesi:

Deri me 31.12.2025



 

 
 

DEKLARATA NËN BETIM 

 

 

Unë, i poshtë nënshkruari, duke përfaqësuar:____________________________________ 

                                                                                           (emri i operatorit ekonomik) 

deklaroj nën betim se operatori ekonomik përmbush kërkesat e përshtatshmërisë të parapara 

me Ligj dhe siguroj se operatori ekonomik në fjalë plotësisht i përmbush këto kushte.  

Unë pranoj mundësinë e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dënimeve, nëse 

operatori ekonomik në fjalë me qëllim apo për shkak të pakujdesisë dorëzon çfarëdo dokumenti 

ose deklarata që përmban informata përmbajtësisht të gabueshme ose mashtruese. 

 

 

 

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE) 

 

 

 

 

 

Emri i Operatorit Ekonomik:  

Adresa e plotë:  

E-mail adresa zyrtare:  

Përfaqësuar nga:  

Pozita:  

Nënshkrimi:  

Data:  


